CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4R02W-23XPQ-NXFU9-ARC2M VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4R02W-23XPQ-NXFU9-ARC2M

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O PILATES COMO UMA
ATIVIDADE ESSENCIAL VOLTADA AO BEM-ESTAR FÍSICO E À PROMOÇÃO DA SAÚDE MENTAL do tipo
RESUMO SIMPLES de autoria de JANDSON MARCIONILO TAVARES DOS SANTOS, foi aprovada no II
Congresso Brasileiro de Pesquisa e Educação em Saúde Online que será realizado no período de 01 a
04 de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão